156 del C.S.T, en concordancia con la sentencia T-088/09 de la 
Honorable Corte Constitucional de Colombia.  

 Ofíciese en tal sentido al Pagador en la dirección aportada en el escrito, haciéndose 
las advertencias de Ley.  

 Limítese la medida hasta por la suma de ONCE MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($11.000.000).  

 Número de Cuenta del Juzgado: 54-001-205-1901 del Banco Agrario de Colombia 

Para la comunicación y respectivo trámite de la presente decisión se enviará copia 
de esta providencia a la dirección electrónica que sea indicada por el interesado.